DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMPO COMUNIDADE E SUA
CONTRIBUIÇÃO NA FORMAÇÃO ACADÊMICA DO ESTUDANTE CAMPESINO: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA SOB O OLHAR DOS PROFESSORES de autoria de JOANA
D’ARC SOCORRO ALEXANDRINO DE ARAÚJO, MICHELLE DE P. MADEIRA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88200

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88200